



Tømrer- & Snedkermester Arne Bech ApS i likvidation
Pilebroen 12
3770 Allinge

CVR-nummer: 27239579

ÅRSRAPPORT
1. januar 2015 til 31. december 2015

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ^{21/}9 2016


Peter Vang
Dirigent og likvidator

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Tømrer- & Snedkermester Arne Bech ApS i likvidation
Pilebroen 12
3770 Allinge

Telefon: 53 64 34 18 Arne
E-mail: arnebech@mail.dk

CVR-nr.: 27 23 95 79
Stiftet: 23. juni 2003
Hjemsted: Bornholms Regionskommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Likvidator Peter Vang
Krystalgade 1
3700 Rønne

Pengeinstitut Danske Bank A/S
Store Torv 12
3700 Rønne

Revisor Rønne Revision
St. Torvegade 12
3700 Rønne

Revisorteam Tonny Kofoed
Annika Elleby

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i årets første måneder i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og service indenfor byggebranchen.

Selskabets aktivitet er afhændet med virkning pr. 1. april 2015, hvorefter selskabet har været uden aktivitet.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr.112, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.151, og en egenkapital på t.kr. 1.084.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Selskabet forventes at blive likvideret inden udgangen af 2016.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	512.044	1.772
1 Personaleomkostninger.....	-351.303	-1.659
2 Afskrivninger.....	0	-5
DRIFTSRESULTAT	160.741	108
Andre finansielle indtægter.....	376	1
Andre finansielle omkostninger.....	-11.781	-32
RESULTAT FØR SKAT	149.336	77
3 Skat af årets resultat.....	-37.318	-17
ÅRETS RESULTAT	112.018	60
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	112.018	60
DISPONERET I ALT	112.018	60

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER**

	2015	2014 kr. 1000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	48
Materielle anlægsaktiver	0	48
ANLÆGSAKTIVER	0	48
Råvarer og hjælpematerialer.....	0	407
Varebeholdninger	0	407
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	0	117
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	11
Andre tilgodehavender.....	0	12
Udskudt skatteaktiv	31.470	69
Periodeafgrænsningsposter	0	1
Tilgodehavender	31.470	210
Likvide beholdninger	1.119.362	1.585
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.150.832	2.202
AKTIVER	1.150.832	2.250

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014 kr. 1000
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat.....	883.933	773
5 EGENKAPITAL.....	1.083.933	973
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	0	63
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.137	651
Anden gæld.....	47.762	563
Kortfristede gældsforpligtelser.....	66.899	1.277
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	66.899	1.277
PASSIVER.....	1.150.832	2.250
6 Eventualposter mv.		

NOTER

	2015	2014 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Lønninger.....	291.570	1.396
Pensioner	29.229	142
Andre omkostninger til social sikring.....	30.504	121
	<u>351.303</u>	<u>1.659</u>
2 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5
	<u>0</u>	<u>5</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	0	-2
Regulering af udskudt skat	37.318	19
	<u>37.318</u>	<u>17</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo		1.214.746
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb.....		-1.214.746
		<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>0</u>
Af-/nedskrivninger, primo		-1.167.246
Korrektion af tidligere nedskrivning.....		37.500
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		1.124.746
Årets af-/nedskrivninger		0
		<u>0</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		<u>0</u>

NOTER

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	200.000	0	200.000
Overført resultat.....	773.415	110.518	883.933
	<u>973.415</u>	<u>110.518</u>	<u>1.083.933</u>

6 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Arne B Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Herudover påhviler der ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.